Egresos de caja

4Caja: Cajero: MIGUEZ, XIMENA

Fecha: 06/08/2025

Concepto:

Egreso Gastos Varios

Descripción:

Efectivo por el monto: $ 70998.59

Cajero: MIGUEZ, XIMENA

Recibí de Club de Empleados de Telpin $ 70998.59 (setenta mil novecientos noventa y ocho pesos con 59/100) en
concepto de Egreso Gastos Varios.

11/08/2025Fecha:

PAGO FC N° IPE 7650-B-0000641 (transoporte ropa VLACK) (pagado a JP Bianucci)
Descripción:

Recibió:

Jason 1026 (7167) PINAMAR - BUENOS AIRES - ARGENTINA
Tel. 2254495253 - www.cetpinamar.com.ar